Администрация Аловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня  2024 г.                                                                                           № 25
с.Алово
О признании утратившим силу постановления администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 17.05.2011 г. № 22 "Об утверждении порядка сбора отработанных ртутьсодержащих  ламп на территории Аловского сельского поселения"

Рассмотрев протест прокуратуры Атяшевского района от 07.06.2024 г. №7-1-2024/Прдп174-24-20890007 на Постановление администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от  17.05.2011 г.  №22 "Об утверждении порядка сбора отработанных ртутьсодержащих  ламп на территории Аловского сельского поселения", администрация Аловского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от  17.05.2011 г. № 22 "Об утверждении порядка сбора отработанных ртутьсодержащих  ламп на территории Аловского сельского поселения".

2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Аловского сельского поселения:                               А.А. Сорокин